N°.

10
11

12

13

14

15
16

Clase
APREHENSION
D. COMISORIO

D. COMISORIO

DECLARATIVO

DIVISORIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Radicacion
2021-00532-00
2021-00499-00

2021-00536-00

2013-00528-00

2021-00511-00

2021-00028-00
2006-00418-00

2009-00599-00
2015-00375-00

2019-00504-00
2019-00623-00

2020-00061-00

2020-00369-00

2020-00392-00

2020-00394-00
2021-00061-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot

Estado No. 053 de: jueves 28 de octubre de 2021

FIJACION DE ESTADO No. 053 DEL 28 DE OCTUBRE DE 2021

Demandante
GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.

No. 020 DEL JUZGADO SEGUNDO CIVIL
MUNICIPAL DE IBAGUE, TOLIMA

No. 017 JUZGADO CUARTO CIVIL
MUNICIPAL DE IBAGUE, TOLIMA
MONICA PATRICIA AVILA CHARCAS

JORGE ENRIQUE TARQUINO JIMENEZ

BANCOLOMBIAS.A.
EDIFICIO COLSEGUROS GIRARDOT

CENTRO COMERCIAL EL PARQUE
COOPERATIVA COFIJURIDICO

ALMACEN LOR LTDA.
EDILBERTO LLANOS ALBARRACIN

COOPERATIVA COASMEDAS

SEBASTIAN CAMPOS CAMPOS

RCI COLOMBIA S.A.

ANA PIEDAD BERNAL SANCHEZ
BANCO AV VILAS S.A.

Demandado
JOSE ANIBAL APONZA MORENO

MARIA OFELIA GONZALEZ

EFRAIN TARQUINO JIMENEZ

LAUDELINO JOSE ALFONSO AGUIRRE
ELIZABETH CARVAJAL LOPEZ

CONCEPCION PARDO GUARIN

SANTANA SEGUNDO CERVANTES
NORIEGA
NARCISO PRADA MARIN

ORLANDO BONILLA HERNANDEZ Y
OTRO

JOSE MILLER MURILLO GAMBOA

HEREDERQOS DE HERNAN LIBRADO
MORENO

LUIS OSWALDO HERNANDEZ BARRERA

LIDA ROCIO GARAVITO ROJAS Y OTRO
ADRIANA SOFIA SILVA BONILLA

F. Salida
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

Cno

o Loy 7
L)
=
Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion

Inadmite solicitud

Auxilia comision, sefiala las 9:30 y 10:30 del 17 de
febrero de 2021

Auxilia comisidn sefiala el 9 de febrero de 2022 a las
9:00 a.m. para diligencia de secuestro

Sefiala fecha para audiencia del art 373 CGP el 1° de
diciembre de 2021 a las 9:00 am

Rechaza demanda

Aprueba liquidacion crédito

Acepta renuncia presentada por el apoderado de la
parte actora

Tiene en cuenta embargo de remanente

Inicia incidente contra Representante de
COLPENSIONES. Requiere entidad

Requiere entidad. Decrete embargo

Corre traslado excepciones por 10 dias

Ordena seguir adelante con la ejecucion

Decretar embargo

Aprueba liquidacion crédito

Modifica liquidacidn crédito

Requiere apoderada entidad demandante



17

18

19

20

21
22

23
24

25

26

27
28

29

30

31
32
33
34

35
36

37
38

39

Estado No. 053 del 28 de octubre de 2021

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

ENTREGA
HIPOTECARIO

HIPOTECARIO

2021-00118-00

2021-00160-00

2021-00176-00

2021-00207-00

2021-00216-00
2021-00218-00

2021-00291-00
2021-00312-00

2021-00330-00

2021-00337-00

2021-00341-00
2021-00367-00

2021-00440-00

2021-00461-00

2021-00464-00
2021-00469-00
2021-00470-00
2021-00506-00

2021-00529-00
2021-00533-00

2018-00005-00
2020-00325-00

2021-00024-00

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COPROYECCION

BANCO GNB SUDAMERICS S.A.

ALMACEN LOR LTDA.

ALMACEN LOR LTDA.

BANCOLOMBIAS.A.

HERMANN ARNALDO BRUGMANN
ZEPEDA

COOPAMERICAS CTA
FONFO EMPLEADOS IBG

COOPERATIVA COOPAMERICAS

JAEL LOPEZ GOMEZ

COOPERATIVA COOPAMERICAS
GUSTAVO LURDUY RODRIGUEZ

COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO TUYA
S.A.

COOPERATIVA COOPAMERICAS

COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
ACUAGYRS.A. E.S.P.

BANCO POPULAR S.A.
BANCO FINANDINA S.A.

VISITACION OLIVEROS GUARNIZO
MARIA EMILIA TORRES NUNEZ

BBVA COLOMBIA S.A.

2021-00118-00
OSCAR RODRIGO NUNEZ ROJAS

KATHERINE ALEXANDRA NARANJO
ACOSTA
LINA MARIA BETANCOURT ESPINOSA

MARIA ELIZABETH BARRERA MURNOZ
ALVARO MEJIA MONROY

ANGEL MONTONA RAMIREZ

DIEGO FERNANDO PARDO CARDOZO Y
OTROS
HECTOR MARIO MARTINEZ MINA

DANIEL AUGUSTO FALLA ESPINOSA

LUZ ELENA CORRE GARCIA

NOHORA LILIANA MANJARREZ
CARDOZO
RUBY ESTHER SERRANO GUARNIZO

MARIA ESPERANZA GONGORA
MAHECHA
FASIR TOVAR RUBIANO

2021-00469-00
JUAN JOS{E LEON BUITRAGO

COPROPIEDAD URBANIZACION PARQUE
CENTRAL
MARCOS GARCIA LEON

OSCAR JAVIER VILLA SANCHEZ

JOSE HUMBERTO POLANJA Y OTRA
CAROLINA ANGEL PALACIOS

WILLIAM AUGUSTO AREVALO RAMIREZ

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

1-2

1-2

N

1-2
1-2

Ordena seguir adelante con la ejecucion
Agrega copias digitalizadas. Requiere apoderada
Ordena seguir adelante con la ejecucion

No tiene en cuenta escrito que descorre excepciones
por extempordnea
Agrega notificacion

Aprueba liquidacidn crédito. Agrega y pone en
conocimiento memorial.
Requiere endosatario en procuracién

Aprueba liquidacidn del crédito. Librar oficio.
Notificar acreedor prendario

Modifica liquidacidn crédito. Agrega oficio. Ordena
oficiar

Aprueba liquidacion crédito. Acreditar inscripciéon de
embargo

Modifica liquidacion crédito

Niega solicitud
Ordena seguir adelante con la ejecucion
Ordena seguir adelante con la ejecuciéon

Ordena seguir adelante con la ejecuciéon
Ordena seguir adelante con la ejecucion
Ordena seguir adelante con la ejecucion

Rechaza demanda

Mandamiento y embargo
Mandamiento y embargo
Pone en conocimiento informe secretarial

Agrega peticion. Tenga en cuenta sentencia proferida
el 1 de octubre de 2021

Corrige numeral 1.7 del mandamiento de pago

Pagina 2 de 4



40

41
42
43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

Estado No. 053 del 28 de octubre de 2021

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
PERTENENCIA

PERTENENCIA

RESTITUCION

RESTITUCION

RESTITUCION
SUCESION

SUCESION

SUCESION

SUCESION

VERBAL

VERBAL

VERBAL

VERBAL

VERBAL
SUMARIO

VERBAL
SUMARIO
VERBAL
SUMARIO

2021-00333-00

2021-00509-00
2021-00539-00
2021-00534-00

2018-00372-00

2021-00346-00

2020-00259-00

2021-00424-00
2021-00531-00

2018-00582-00

2020-00398-00

2021-00300-00

2021-00479-00

2018-00060-00

2019-00104-00

2021-00510-00
2019-00299-00

2020-00419-00

2021-00538-00

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCOLOMBIAS.A.
JAVIER ALEXANDER PINZON VELANDIA

CONSUELO RAMIREZ DE GARCIA
NOHORA DEL SOCORRO VARON
VALBUENA

JEISON ANDRES NAVARRO

ANA BEATRIZ MIRANDA LAFAURIE
HERMELINDO SALAZAR CARVAJAL Y
MARIA ETELVINA COCUY DE SALAZAR
ALVARO DE JESUS ULLOA CLAVIO
ANITA GARCIA DE ORTIZ

ARNOLDO RODRIGUEZ

OMAIRA GALINDO

TANIA MARCELA CHAVES ANGARITA

TERESA FORERO DEVIA

NATALIA LOPEZ BURITICA
FERNEY RODRIGUEZ ESCOBAR

JAIME OLAYA ZAMORA

GLADYS MONCADA DE VILLAMIZAR

MARIO FERNANDO HIDALGO
GRIMALDOS

RUBEN DARIO CLAVIJO TORRES
MELANY DAYANNA RODRIGUEZ DiAZ

LUZ OMAIRA RESTREPO VANEGAS Y
OTROS

HEREDEROS DE ARMANDO
SANTACOLOMA

JAVIER CARVAJAL FRANCO

YAMILE RODRIGUEZ BEDOYA Y OTRA

ROLANDO RODRIGUEZ PADILLA

CRISTIAN ALONSO GALINDO

OSCAR VICENTE

GLORIA EDILMA TOVAR RAMIREZ

GUSTAVO ZAMBRANO BODE Y OTROS
MANUEL FERNANDO ROA GARCIA

JUSTO GERMAN RAMIREZ

EDWIN VILLAMIZAR MONCADA

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21
27-oct-21

27-oct-21

27-oct-21

3-5-6-8

Tiene en cuenta notificacion parte demandada.
Acreditar inscripciéon de embargo.

Rechaza demanda
Mandamiento de pago

Inadmite demanda
Estese a lo resuelto mediante auto anterior
Sentencia

Acepta desistimiento de las pretensiones de la
demanda respecto a la sefiora CPRS

Decreta embargo

Inadmite demanda
Corre traslado dictamen. Sefala honorarios perito
Pone en conocimiento y requiere parte interesada

Sefiala el 11 de noviembre de 2021 a las 9:00 am para
audiencia de inventarios y avallos

Contestacién de la demanda en tiempo. Reconoce
apoderado.

Ejecutoriado auto fijar en traslado excepciones
previas.

Sefiala fecha para audiencia del articulo 372 CGP el 7
de febrero de 2022 a las 9:30 am

Rechaza demanda

Concede término de 10 dias mas a la parte
demandante para prestar colaboracién para la
practica del dictamen

Corre traslado contestacion de la demanda por 3 dias

Inadmite demanda

Pagina 3 de 4



En la fecha, 28 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el tér legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUAREZ SILVA
Secretaria

Estado No. 053 del 28 de octubre de 2021 Pagina4 de 4



