

## REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 053 de: jueves 28 de octubre de 2021

FIJACIÓN DE ESTADO No. 053 DEL 28 DE OCTUBRE DE 2021							
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación
1	APREHENSIÓN	2021-00532-00	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	JOSÉ ANIBAL APONZA MORENO	27-oct-21	1	Inadmite solicitud
2	D. COMISORIO	2021-00499-00	No. 020 DEL JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ, TOLIMA		27-oct-21	1	Auxilia comisión, señala las 9:30 y 10:30 del 17 de febrero de 2021
3	D. COMISORIO	2021-00536-00	No. 017 JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ, TOLIMA		27-oct-21	1	Auxilia comisión señala el 9 de febrero de 2022 a las 9:00 a.m. para diligencia de secuestro
4	DECLARATIVO	2013-00528-00	MÓNICA PATRICIA ÁVILA CHARCAS	MARÍA OFELIA GONZÁLEZ	27-oct-21	1	Señala fecha para audiencia del art 373 CGP el 1° de diciembre de 2021 a las 9:00 am
5	DIVISORIO	2021-00511-00	JORGE ENRIQUE TARQUINO JIMÉNEZ	EFRAÍN TARQUINO JIMÉNEZ	27-oct-21	1	Rechaza demanda
6	EJECUTIVO	2021-00028-00	BANCOLOMBIA S.A.	LAUDELINO JOSÉ ALFONSO AGUIRRE	27-oct-21	1	Aprueba liquidación crédito
7	EJECUTIVO	2006-00418-00	EDIFICIO COLSEGUROS GIRARDOT	ELIZABETH CARVAJAL LÓPEZ	27-oct-21	1	Acepta renuncia presentada por el apoderado de la parte actora
8	EJECUTIVO	2009-00599-00	CENTRO COMERCIAL EL PARQUE	CONCEPCIÓN PARDO GUARÍN	27-oct-21	2	Tiene en cuenta embargo de remanente
9	EJECUTIVO	2015-00375-00	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	SANTANA SEGUNDO CERVANTES NORIEGA	27-oct-21	1-2	Inicia incidente contra Representante de COLPENSIONES. Requiere entidad
10	EJECUTIVO	2019-00504-00	ALMACÉN LOR LTDA.	NARCISO PRADA MARIN	27-oct-21	1	Requiere entidad. Decrete embargo
11	EJECUTIVO	2019-00623-00	EDILBERTO LLANOS ALBARRACÍN	ORLANDO BONILLA HERNÁNDEZ Y OTRO	27-oct-21	1	Corre traslado excepciones por 10 días
12	EJECUTIVO	2020-00061-00	COOPERATIVA COASMEDAS	JOSÉ MILLER MURILLO GAMBOA	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
13	EJECUTIVO	2020-00369-00	SEBASTIAN CAMPOS CAMPOS	HEREDEROS DE HERNÁN LIBRADO MORENO	27-oct-21	2	Decretar embargo
14	EJECUTIVO	2020-00392-00	RCI COLOMBIA S.A.	LUIS OSWALDO HERNÁNDEZ BARRERA	27-oct-21	1	Aprueba liquidación crédito
15	EJECUTIVO	2020-00394-00	ANA PIEDAD BERNAL SÁNCHEZ	LIDA ROCÍO GARAVITO ROJAS Y OTRO	27-oct-21	1	Modifica liquidación crédito
16	EJECUTIVO	2021-00061-00	BANCO AV VILAS S.A.	ADRIANA SOFÍA SILVA BONILLA	27-oct-21	1	Requiere apoderada entidad demandante

17	EJECUTIVO	2021-00118-00	COOPERATIVA MULTIACTIVA COPROYECCIÓN	2021-00118-00	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
18	EJECUTIVO	2021-00160-00	BANCO GNB SUDAMERICS S.A.	OSCAR RODRIGO NUÑEZ ROJAS	27-oct-21	1	Agrega copias digitalizadas. Requiere apoderada
19	EJECUTIVO	2021-00176-00	ALMACÉN LOR LTDA.	KATHERINE ALEXANDRA NARANJO ACOSTA	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
20	EJECUTIVO	2021-00207-00	ALMACÉN LOR LTDA.	LINA MARÍA BETANCOURT ESPINOSA	27-oct-21	1	No tiene en cuenta escrito que descorre excepciones por extemporánea
21	EJECUTIVO	2021-00216-00	BANCOLOMBIA S.A.	MARÍA ELIZABETH BARRERA MUÑOZ	27-oct-21	1	Agrega notificación
22	EJECUTIVO	2021-00218-00	HERMANN ARNALDO BRUGMANN ZEPEDA	ÁLVARO MEJÍA MONROY	27-oct-21	1-2	Aprueba liquidación crédito. Agrega y pone en conocimiento memorial.
23	EJECUTIVO	2021-00291-00	COOPAMÉRICAS CTA	ÁNGEL MONTOÑA RAMÍREZ	27-oct-21	1	Requiere endosatario en procuración
24	EJECUTIVO	2021-00312-00	FONFO EMPLEADOS IBG	DIEGO FERNANDO PARDO CARDOZO Y OTROS	27-oct-21	1-2	Aprueba liquidación del crédito. Librar oficio. Notificar acreedor prendario
25	EJECUTIVO	2021-00330-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	HÉCTOR MARIO MARTÍNEZ MINA	27-oct-21	1-2	Modifica liquidación crédito. Agrega oficio. Ordena oficiar
26	EJECUTIVO	2021-00337-00	JAEL LÓPEZ GÓMEZ	DANIEL AUGUSTO FALLA ESPINOSA	27-oct-21	1-2	Aprueba liquidación crédito. Acreditar inscripción de embargo
27	EJECUTIVO	2021-00341-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS	LUZ ELENA CORRE GARCÍA	27-oct-21	1	Modifica liquidación crédito
28	EJECUTIVO	2021-00367-00	GUSTAVO LURDUY RODRÍGUEZ	NOHORA LILIANA MANJARREZ CARDOZO	27-oct-21	1	Niega solicitud
29	EJECUTIVO	2021-00440-00	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.	RUBY ESTHER SERRANO GUARNIZO	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
30	EJECUTIVO	2021-00461-00	COOPERATIVA COOPAMERICAS	MARÍA ESPERANZA GÓNGORA MAHECHA	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
31	EJECUTIVO	2021-00464-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	FASIR TOVAR RUBIANO	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
32	EJECUTIVO	2021-00469-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	2021-00469-00	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
33	EJECUTIVO	2021-00470-00	COOPERATIVA COOPAMÉRICAS CTA	JUAN JOS{E LEÓN BUITRAGO	27-oct-21	1	Ordena seguir adelante con la ejecución
34	EJECUTIVO	2021-00506-00	ACUAGYR S.A. E.S.P.	COPROPIEDAD URBANIZACIÓN PARQUE CENTRAL	27-oct-21	1	Rechaza demanda
35	EJECUTIVO	2021-00529-00	BANCO POPULAR S.A.	MARCOS GARCÍA LEÓN	27-oct-21	1-2	Mandamiento y embargo
36	EJECUTIVO	2021-00533-00	BANCO FINANDINA S.A.	OSCAR JAVIER VILLA SÁNCHEZ	27-oct-21	1-2	Mandamiento y embargo
37	ENTREGA	2018-00005-00	VISITACIÓN OLIVEROS GUARNIZO	JOSÉ HUMBERTO POLANÍA Y OTRA	27-oct-21	1	Pone en conocimiento informe secretarial
38	HIPOTECARIO	2020-00325-00	MARÍA EMILIA TORRES NÚÑEZ	CAROLINA ÁNGEL PALACIOS	27-oct-21	1	Agrega petición. Tenga en cuenta sentencia proferida el 1 de octubre de 2021
39	HIPOTECARIO	2021-00024-00	BBVA COLOMBIA S.A.	WILLIAM AUGUSTO ARÉVALO RAMÍREZ	27-oct-21	1	Corrige numeral 1.7 del mandamiento de pago

40	HIPOTECARIO	2021-00333-00	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MARIO FERNANDO HIDALGO GRIMALDOS	27-oct-21	1	Tiene en cuenta notificación parte demandada. Acreditar inscripción de embargo.
41	HIPOTECARIO	2021-00509-00	BANCO DAVIVIENDA S.A.	RUBÉN DARIO CLAVIJO TORRES	27-oct-21	1	Rechaza demanda
42	HIPOTECARIO	2021-00539-00	BANCOLOMBIA S.A.	MELANY DAYANNA RODRÍGUEZ DÍAZ	27-oct-21	1	Mandamiento de pago
43	PERTENENCIA	2021-00534-00	JAVIER ALEXANDER PINZÓN VELANDIA	LUZ OMAIRA RESTREPO VANEGAS Y OTROS	27-oct-21	1	Inadmite demanda
44	PERTENENCIA	2018-00372-00	CONSUELO RAMÍREZ DE GARCÍA	HEREDEROS DE ARMANDO SANTACOLOMA	27-oct-21	1	Estese a lo resuelto mediante auto anterior
45	RESTITUCIÓN	2021-00346-00	NOHORA DEL SOCORRO VARÓN VALBUENA	JAVIER CARVAJAL FRANCO	27-oct-21	1	Sentencia
46	RESTITUCIÓN	2020-00259-00	JEISON ANDRÉS NAVARRO	YAMILE RODRÍGUEZ BEDOYA Y OTRA	27-oct-21	1	Acepta desistimiento de las pretensiones de la demanda respecto a la señora CPRS
47	RESTITUCIÓN	2021-00424-00	ANA BEATRIZ MIRANDA LAFAURIE	ROLANDO RODRÍGUEZ PADILLA	27-oct-21	1	Decreta embargo
48	SUCESIÓN	2021-00531-00	HERMELINDO SALAZAR CARVAJAL Y MARÍA ETELVINA COCUY DE SALAZAR		27-oct-21	1	Inadmite demanda
49	SUCESIÓN	2018-00582-00	ÁLVARO DE JESÚS ULLOA CLAVIJO		27-oct-21	1	Corre traslado dictamen. Señala honorarios perito
50	SUCESIÓN	2020-00398-00	ANITA GARCÍA DE ORTIZ		27-oct-21	1	Pone en conocimiento y requiere parte interesada
51	SUCESIÓN	2021-00300-00	ARNOLDO RODRÍGUEZ		27-oct-21	1	Señala el 11 de noviembre de 2021 a las 9:00 am para audiencia de inventarios y avalúos
52	VERBAL	2021-00479-00	OMAIRA GALINDO	CRISTIAN ALONSO GALINDO	27-oct-21	1	Contestación de la demanda en tiempo. Reconoce apoderado.
53	VERBAL	2018-00060-00	TANIA MARCELA CHÁVES ANGARITA	OSCAR VICENTE	27-oct-21	3-5-6-8	Ejecutoriado auto fijar en traslado excepciones previas.
54	VERBAL	2019-00104-00	TERESA FORERO DEVIA	GLORIA EDILMA TOVAR RAMÍREZ	27-oct-21	1	Señala fecha para audiencia del articulo 372 CGP el 7 de febrero de 2022 a las 9:30 am
55	VERBAL	2021-00510-00	NATALIA LÓPEZ BURITICÁ	GUSTAVO ZAMBRANO BODE Y OTROS	27-oct-21	1	Rechaza demanda
56	VERBAL SUMARIO	2019-00299-00	FERNEY RODRÍGUEZ ESCOBAR	MANUEL FERNANDO ROA GARCÍA	27-oct-21	1	Concede término de 10 días mas a la parte demandante para prestar colaboración para la práctica del dictamen
57	VERBAL SUMARIO	2020-00419-00	JAIME OLAYA ZAMORA	JUSTO GERMÁN RAMÍREZ	27-oct-21	1	Corre traslado contestación de la demanda por 3 días
58	VERBAL SUMARIO	2021-00538-00	GLADYS MONCADA DE VILLAMIZAR	EDWIN VILLAMIZAR MONCADA	27-oct-21	1	Inadmite demanda

En la fecha, 28 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el térnino legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

PAULA SUÁREZ SILVA Secretaria